
1 / 2 
 

 

 

Starazolin HydroForte 

akių lašai 

 

Informacija vartotojui - prašome atidžiai perskaityti  

 

Intensyviai drėkinantys akių lašai, skirti vartoti esant sunkiam sausų akių sindromui. 

 

SUDĖTIS 

Natrio chloridas, natrio-divandenilio fosfatas dihidratas, bevandenis dinatrio fosfatas, natrio hialuronatas 0,4%, išgrynintas 

vanduo. 

 

BE KONSERVANTŲ 

 

TERAPINĖS INDIKACIJOS 

Starazolin HydroForte skirtas sunkios formos sausų akių sindromo simptomams palengvinti. 

 

Starazolin HydroForte drėkina, apsaugo ir mažina akių sudirginimą. Vartojant lašus greitai sumažėja diskomfortas esant sausų 

akių sindromui, pvz., sausumo pojūtis, smėlio po vokais pojūtis ir dirginimas. 

 

Palengvinus sausų akių sindromo simptomus galima išvengti komplikacijų. 

 

Starazolin HydroForte veiksmingai pašalina sausų akių sindromo simptomus, kuriuos sukelia: 

• ašarų plėvelės pažaida, atsiradusi dėl ašarų trūkumo arba per didelio jų išgaravimo, dėl kurio gali būti pažeistas akies 

paviršius ir gali atsirasti diskomfortas; 

• nepalankios aplinkos sąlygos (centrinis šildymas, oro kondicionavimas, neoninės šviesos, dūmai ir vėjas); 

• ilgalaikis darbas kompiuteriu; 

• nuovargį mažinančių akių lašų vartojimas; 

• senėjimo procesas (75 % vyresnių nei 65 metų amžiaus žmonių kenčia nuo sausų akių sindromo); 

• kontaktinių lęšių nešiojimas; 

• chirurginis gydymas arba akies sužalojimai; 

• lytis (hormoniniai pokyčiai moterims nėštumo, žindymo, menstruacijų ar menopauzės metu); 

• vaistų vartojimas (antidepresantų, vaistų hipertenzijai gydyti, kontraceptikų); 

• ligos (reumatoidinis artritas, diabetas, astma, skydliaukės sutrikimai, glaukoma). 

 

Starazolin HydroForte yra didesnio klampumo akių lašai, todėl natrio hialuronatas ilgiau išsilaiko akių paviršiuje. Tai 

užtikrina ilgesnį drėkinimą ir geresnę akių apsaugą.  

 

Natrio hialuronatas natūraliai randamas akies vandeniniame skystyje ir stiklakūnyje.  

 

Starazolin HydroForte sudėtyje esantis 0,4 % natrio hialuronatas suformuoja apsauginę plėvele ant akies obuolio paviršiaus. 

Taip preparatas pašalina sausų akių sindromo simptomus, tokius kaip: sausumo pojūtis, smėlio po vokais pojūtis ir dirginimas. 

 

Starazolin HydroForte akių lašai taip pat rekomenduojami po chirurginių procedūrų ir esant sausoms akims, atsiradusioms 

vartojant ant akių priešuždegiminius vaistinius preparatus (pasitarus su gydytoju). 

Prieš lašindami Starazolin HydroForte akių lašus, išsiimkite kontaktinius lęšius ir praėjus 15 minučių po sulašinimo vėl galima 

juos įsidėti. 

 

ĮSPĖJIMAI IR ATSARGUMO PRIEMONĖS 

Starazolin HydroForte vartoti negalima: 

• jeigu yra padidėjęs jautrumas (alergija) natrio hialuronatui ar bet kuriai kitai preparato medžiagai. 

Alerginės reakcijos atveju nedelsdami nutraukite preparato vartojimą ir kreipkitės į gydytoją. 

 

Kiti įspėjimai: 

• Jeigu pastebėjote, kad buteliukas arba aplikatorius yra pažeisti, preparato nevartokite. 

• Siekiant užtikrinti saugų vartojimą ir higieną, kiekvieną buteliuką turi naudoti tik vienas asmuo. 

• Nėra žinomos Starazolin HydroForte sąveikos su kontaktinių lęšių tirpalais, kitais akių lašais ar vietinio poveikio akių 

tepalais. Jei vartojate kitą akių preparatą, tarp vartojimų palaukite bent 15 minučių. 

 

 



2 / 2 

 

Pastaba: 

Starazolin HydroForte gali labai trumpam sukelti neryškų matymą. Todėl rekomenduojama per šį laiką susilaikyti nuo 

automobilio vairavimo, transporto priemonės ar mechanizmų valdymo bei palaukti, kol regėjimas vėl atsistatys. 

 

PREPARATO SAUGUMAS 

Lašintuvas turi specialiai sukonstruotą filtrą, todėl preparatą saugu naudoti, nes filtras apsaugo nuo skysčio užteršimo net 

atidarius lašintuvą. 

Preparato sudėtyje nėra konservantų, tai papildomai sumažina akies paviršiaus sudirginimo ir pažeidimo atsiradimo tikimybę. 

Preparatas paprastai yra gerai toleruojamas. Vis dėlto, jeigu pastebėjote bet kokį šalutinį poveikį, pasakykite gydytojui arba 

vaistininkui. 

 

VARTOJIMO INSTRUKCIJA 

Lašai gali būti vartojami kelis kartus per dieną, jei to reikia. Tinkamai vartojant, vieno buteliuko užtenka 30 dienų vartojimui. 

Dėl ilgalaikio vartojimo kreipkitės į gydytoją. 

Įlašinkite 1-2 lašus į akį, kelis kartus sumirksėkite, kad tirpalas tolygiai pasiskirstytų akies paviršiuje. Preparate nėra 

konservantų, todėl jį saugu vartoti į akis. 

 

LAŠUS GALIMA VARTOTI DVIEM BŪDAIS 

 
ARBA 

 
 

1. Nuimkite kamštelį nuo pompos. 

2. Ranka suimkite pompą, kaip parodyta 2 pav. 

3. Apverskite buteliuką dugnu į viršų ir spauskite pompą, kol pasirodys pirmasis lašas. 

4. Buteliuką laikydami apverstą ir spausdami pompą, įlašinkite į akį nurodytą lašų skaičių. 

 

GAMINTOJAS 

JADRAN-GALENSKI LABORATORIJ d.d., Svilno 20, 51000 Rijeka, Kroatija 

 

PLATINTOJAS  

[LOGO] 

Polpharma SA Pharmaceutical Works 

ul. Pelplińska 19 

83-200 Starogard Gdański, Lenkija 

 

TINKAMUMO LAIKAS 

Atspausdinta ant pakuotės. 

Tinkamumo laikas po atidarymo yra 180 dienų. 

Nevartokite preparato pasibaigus jo tinkamumo laikui. 

 

LAIKYMAS 

Preparatą laikyti žemesnėje kaip 30 °C temperatūroje, gamintojo pakuotėje. 

Laikyti vaikams nepastebimoje ir nepasiekiamoje vietoje. 

 

PAKUOTĖ 

10 ml  


